Suivi et protection du Busard

cendré dans les Boutieres




Le Busard cendré est inféeodée
aux milieux ouverts
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Suivi de |la population en Ardeche

50

45

40

35

30

25

20 ~

15 4

10 -

Nombre de couples et nombre de jeunes a I'envol - Ardeche -2008 a 2019
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Les crétes depuis le Roc de Gourdon
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Suivi 2019 : 3 couples cantonnes
1 couple ne semble pas s'étre reproduit
1 couple a subi la gréle mi-juin
1 couple a mene 3 Jeunes a Ienvol
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Protection : adapter la période de travaux,
preserver les sites de nidification...
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Merci de votre attention !
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